

205

Dodávateľ: IČO: 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.



Piešťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 DIČ: 2020183396 IČ DPH: SK2020183396

Bankové spojenie: UniCredit Bank.
 Číslo účtu/kód: 6625457008/1111
 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

SK 221 ES

Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Konečný príjemca: IČO: 17639760

Zariadenie opatrovateľskej služby

Hospodárska 62
 917 01 Trnava 1
 Tel.: 0908/740 230 Krajčovičova Fax:
 DIČ: 2021176245
 IČ DPH: SK2021176245

Stredisko: 0 Zákazka: 0

FAKTÚRA č. 26101233

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 17639760
Stredisko sociálnej starostlivosti

Stredisko sociálnej starostlivosti
 Vladimíra Clementisa 51, Trnava

Dátum: 31.03.2026

Číslo záznamu: 467

Číslo spisu:

Prílohy/listy: 1

Vybavuje: HOLKOVIC

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 64833212 /0200 IBAN: SK2602000000000064833212

Tel.: 0908/740 230, p.Krajč Fax:

DIČ: 2021176245 IČ DPH: SK2021176245

Objednané dňa:

Dodací list č.: 26101233

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: doprava

Dátum splatnosti: 19.04.2026

Dátum vyhotovenia: 30.03.2026

Daňová povinnosť: 30.03.2026

Dátum dodania: 30.03.2026

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Nát. 48g Hydinová paštika PT 99	ks	60,000	0,2888	19%	0,0549	20,62
Tyčinka Banán v čokoláde 25g CBA @	ks	70,000	0,27	23%	0,0621	23,25
Oblát. Veneto 65g kakaovou náplňou	ks	72,000	0,2925	23%	0,0673	25,90
Oblát. Veneto 65g vanilkovou a kakaovou náplňou	ks	72,000	0,2925	23%	0,0673	25,90
Mlieko 1L 1.5% MADETA	ks	72,000	0,59	5%	0,0295	44,60
Vegeta Ochucovadlo do jedla 500g CBA	ks	20,000	2,025	19%	0,3847	48,20
Kor. z.Grilovacie 100g	ks	15,000	1,00	19%	0,19	17,85
Kor. z.Gulášové 100g	ks	15,000	1,05	19%	0,1995	18,74
Kor.Bobkový list 7g Mánya	ks	15,000	0,147	19%	0,0279	2,63
Kor.Pol.tek. 1kg Viva	ks	5,000	1,50	19%	0,285	8,93
Strúhanka 400 g Manya	ks	10,000	0,584	19%	0,111	6,95
Cest.vaj. 250g niťovky od BABIČKY	ks	28,000	0,6875	19%	0,1306	22,91
Chren 200g PT	ks	15,000	0,95	19%	0,1805	16,96
Múka Sládkovičovo hrubá 1kg 02	kg	10,000	0,45	19%	0,0855	5,36
Džús 0,25l HELLO broskyňa	ks	36,000	0,25	23%	0,0575	11,07
Džús 0,25l HELLO jablko	ks	36,000	0,24	23%	0,0552	10,63
Džús 0,25l HELLO multivitamin	ks	36,000	0,25	23%	0,0575	11,07
Komp.slivkový pol. 4L NV 02	ks	3,000	4,26	23%	0,9798	15,72
Steril.cícer 2500g E	ks	1,000	3,26	19%	0,6194	3,88
Kapusta červená 3500g Bzenecká	ks	2,000	3,5381	19%	0,6722	8,42
Komp.ovocný koktail 2650ml E 02	ks	1,000	4,3954	23%	1,0109	5,41
Cest. PZ * Farfalle 5kg (mašličky)	ks	1,000	7,99	19%	1,5181	9,51
Sirup 0,7LCaprio Jablko	ks	18,000	1,40	23%	0,322	31,00
Min.voda CBA Jemne Perlivá 1,5l (ZO)	ks	30,000	0,42	19%	0,0798	14,99
Obal zálohovaný	ks	30,000	0,15	Mimo		4,50
Tvaroh 250g hrudkovitý mäkký AT modrý	ks	14,000	0,86	19%	0,1634	14,33
Dez. AT Maškrtko 80g vanilka 02+	ks	40,000	0,32	5%	0,016	13,44
Dez. ZOTT Jogobella Classic 150g	ks	40,000	0,42	5%	0,021	17,64
Dez. ZOTT Primo biely 150g	ks	20,000	0,351	5%	0,0175	7,37
Smotana kyslá 200g CBA	ks	10,000	0,47	5%	0,0235	4,94
Majonéza 210ml Hellmans	ks	12,000	1,512	19%	0,2873	21,59
S.t. Maslo 250g Naše	ks	40,000	1,67	5%	0,0835	70,14
Droždie pekárenské 42g	ks	12,000	0,17	19%	0,0323	2,43
Vajcia L LuMa	ks	104,000	0,22	19%	0,0418	27,23
Vajcia M	ks	46,000	0,22	19%	0,0418	12,04

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky Fax:

Fakturuje Vám (pokračovanie)

MJ

Počet MJ

Cena MJ

%DPH DPH MJ

Celkom

Celkom k úhrade EUR

606,12

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 23%	130,04	29,91	159,95
V sadzbe 5%	150,60	7,53	158,13
V sadzbe 19%	238,27	45,27	283,54
Mimo DPH	4,50		4,50
Súčet	523,41	82,71	606,12

DEMIFOOD spol. s r.o.

IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Položky v nezmenenom stave patriace do skupín CS10 a 12, podliehajú režimu prenosu daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12, písm. f) Zákona o DPH č. 222/2004 Z.z.

Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru podľa §455 Obch.z. SR.

V prípade zistenia nesúladu tovaru, alebo množstva s faktúrou, Vás žiadame o nahlásenie vodičovi a následné spísanie a podpísanie reklamačnej karty. Dodávateľ nezodpovedá za rozdiely zistené po potvrdení prevzatia tovaru kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku.

S finančnou operáciou (nehodiace sa prečiarknite)

- súhlasím - nesúhlasím

30.3.2025 Ľudmíla Krajčovičová

Dátum

Meno a priezvisko zamestnanca

Podpis

S finančnou operáciou (nehodiace sa prečiarknite)

- súhlasím - nesúhlasím

Dátum

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu
alebo vedúceho zamestnanca

Podpis

V súlade so zmluvou Z 2025 6936-2

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky Fax: